[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                             тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ

19 март 2020 года

              №  310/2-п
                  О проведении профилактического медицинского осмотра

В соответствии с ст. 212 Трудового Кодекса РФ.
В связи с  проведением ежегодного профилактического медицинского осмотра

в соответствии с ст. 212 Трудового Кодекса РФ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Работникам МКОУ «Барчхойотарская СОШ» до 31.03.2020г. пройти периодический    медицинский осмотр в Новолакской ЦРБ.

- иметь при себе мед. книжку, паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

2. Лица не прошедшие периодический медосмотр либо имеющие противопоказания НЕ ДОПУСКАЮТСЯ к работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы    ________        М.Ю. Джамалдинова
С приказом ознакомлены.